证券代码：603085   证券简称：天成自控   公告编号：2022-046

浙江天成自控股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次权益变动系由于浙江天成自控股份有限公司（以下简称“天成自控”、

“公司”）实施非公开发行股份方案，向控股股东浙江天成科投有限公司（以下

简称“控股股东”、“天成科投”）发行股票所致。

经公司股东大会非关联股东批准，天成科投免于以要约方式增持公司股份。

本次权益变动不会造成公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

本次权益变动的信息披露义务人天成科投的基本情况如下：

企业名称 浙江天成科投有限公司

法定代表人 许筱荷

注册地址 天台县始丰街道大户丁村

统一社会信用代码 91331023698298995K

经营范围

科技、实业投资管理；投资咨询服务；日用百货、电

子产品、纺织品、服装、家具、建筑材料、装饰材料

批发、零售；货物进出口、技术进出口。

营业期限 2009-12-22 至 2029-12-21

（二）本次权益变动基本情况

依据中国证监会《关于核准浙江天成自控股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2021]2732 号），2022 年 7 月，天成自控完成非公开发行人民币

普通股 26,874,566 股，公司总股本增加至 397,100,000 股，其中新发行部分股

票全部由公司控股股东天成科投认购。上述发行事项完成后，天成科投持股比例

上升至 41.20%，仍为公司控股股东。

公司非公开发行股票对控股股东及其一致行动人持股比例的综合影响如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

天成科投
人民币普

通股
136,738,500 36.93% 163,613,066  41.20%

陈邦锐
人民币普

通股
16,958,613 4.58% 16,958,613  4.27%

天台众诚
人民币普

通股
11,106,700 3.00% 11,106,700  2.80%

陈昂扬
人民币普

通股
1,995,500 0.54% 1,995,500  0.50%

合计
人民币普

通股
166,799,313 45.05% 193,673,879 48.77%

二、相关事项说明

1、上述权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化；

2、本次权益变动符合《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规及规

范性文件的相关规定。

特此公告。

浙江天成自控股份有限公司董事会

2022年 7月 20日

	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17